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N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s se Kosov6s, nr. 28/2008) ttt Rregullores (QRK) nr. 0612023 per

Kompensimin p€r Udhetime Zyrtare dhe Shpenzime te Perfaq€simit dhe nenit 5l te Statutit te

Komun6s se Prizrenit, pas kerkes€s s€ Fahri Krasniqit, zyrtar per Infrastruktur€ ne Drejtorin6 e

Sh€rbimeve Publike, kryetari i Komunes, merr k6t€:

VENDIM
PEr leiimin e udh6timit zyrttr

l. Miratohet kErkesa e Fari Krasniqit,zyrtar p6r Infrastruktur€ ne DrejtorinE e Sh€rbimeve

Publike, ebazuar nE ftesen e Organizatls GlZ, p€r lejimin e udh€timit zyrtar, per ne

Tirane t€ Republik€s sE Shqip€rise, me qellim te pjesdmarrjes ne Konferenc6n

Nd6rkombetare "Walk2l Conferewnce: Walking and Liveble Cities", edicioni i25.l,e

i konferenc€s nd€rkomb6tare, qe do te mbahet nga data 06 tetor 2025 deri me l0 tetor

2025, keshtu qe, p€r kete qellim, lejohet udhetimi zyrtar dhe pagesa e mEditjeve per te

lartcekurin.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne pik€n 1 te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxheti

i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh6rbimeve tE Zyr6s sE

Kryetarit dhe Komun6s se Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave

p€r zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s

ir Tota.i

- Drejtoris6 sE Sh€rbimeve Publike,

- Drejtoris€ sE Ekonomis6 dhe Financave,

- Te lartcekurit,

- Arkives sE Kryetarit.
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